ΣΟΥΦΛΙΟΥ, της Περιφέρειακής Ενότητας ΕΒΡΟΥ, (Περιφέρεια ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ), ως 

προς το φυσικό αντικείμενο καθώς και τη συνολική ενισχυόμενη δαπάνη και τις δαπάνες ανά κατηγορία, του 

επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε ύψος τετρακοσίων ενενήντα τεσσάρων 

χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ (494.395,00€). Το ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται σε 55% επί του 

κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό επιχορήγησης διακοσίων εβδομήντα μίας χιλιάδων 

εννιακοσίων δεκαεπτά ευρώ και είκοσι πέντε λεπτών (271.917,25 €). Επίσης, τροποποιείται και ως προς την